
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.31, 16.punkts) 

Talsos  

 

04.11.2024.           Nr.343 

 

Par Talsu novada pašvaldības apbalvojumu “Talsu novada Goda balva”  

 

 Talsu novada pašvaldības Apbalvojumu izvērtēšanas komisija ir izvērtējusi Talsu 

novada pašvaldībā saņemtos iesniegumus un Talsu novada pašvaldības pilsētas, pagasta un 

apvienību pārvalžu Apbalvojumu komisiju sēžu protokolus par pretendentu izvirzīšanu Talsu 

novada pašvaldības apbalvojumu piešķiršanai Latvijas Republikas proklamēšanas dienai 

veltītajos svinīgajos pasākumos Talsu novada pašvaldībā 2024. gada novembrī. 

 Pamatojoties uz Talsu novada domes 2018. gada 30. augusta nolikuma “Par Talsu 

novada pašvaldības apbalvojumiem un to piešķiršanas kārtību” 4.10.1. apakšpunktu, Talsu 

novada pašvaldības Apbalvojumu izvērtēšanas komisijas 2024. gada 10. oktobra lēmumu 

(protokols Nr. 1), 2024. gada 24. oktobra lēmumu (protokols Nr. 2) un Finanšu komitejas 

2024.  gada 23.  oktobra atzinumu, 

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Piešķirt Talsu novada pašvaldības apbalvojumu “Talsu novada Goda balva”: 

1. Talsu pilsētā: 

1.1. Kristīnei Cerukai par augsti profesionālu un godprātīgu darbu Talsu 2. vidusskolā; 

1.2. Raivim Spalvēnam par godprātīgu un brīvprātīgu darbu sabiedrības labā, stiprinot 

pilsonisko atbildību vietējā kopienā; 

1.3. Uldim Priekulim par godprātīgu un brīvprātīgu darbu sabiedrības labā, stiprinot 

pilsonisko atbildību vietējā kopienā; 

1.4. Gaidai Vismanei par ilggadēju, profesionālu un pašaizliedzīgu darbu Talsu 

2. vidusskolā; 

1.5. Dainai Birzei par mūža ieguldījumu kultūrvēsturisko vērtību izpētē, saglabāšanā un 

tālākā zināšanu nodošanā; 

1.6. Inesei Roderei-Rodertei par augsti profesionālu un godprātīgu darbu Talsu 

pirmsskolas izglītības iestādē “Sprīdītis”; 

1.7. Kultūrvietai “Kurte” par  godprātīgu un brīvprātīgu darbu sabiedrības labā, stiprinot 

aktīvu pilsonisko dalību vietējā kopienā; 

1.8. Lijai Dunskai par ilggadējo un godprātīgo ieguldījumu tradicionālo latviešu gadskārtu 

svētku tapšanā, tradīciju iedibināšanā, vērtību un paražu piekopšanā; 

2. Sabiles un Stendes apvienības pārvaldē: 

Sabiles pilsētā: 

2.1. Natālijai Krasonei par ilggadēju, pašaizliedzīgu un augsti profesionāla zobārstniecības 

pakalpojuma sniegšanu Sabiles pilsētā; 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2.2. Ainai Āboliņai par ilggadēju, pašaizliedzīgu un augsti profesionālu darbu sociālajā 

jomā; 

2.3. Ingai Volmanei par ilggadēju, godprātīgu un nesavtīgu darbu jaunās paaudzes 

audzināšanā un izglītošanā; 

2.4. Pārslai Aserei par ilggadēju, godprātīgu un nesavtīgu darbu jaunās paaudzes 

audzināšanā un izglītošanā; 

2.5. Gerdai Zeberiņai par ilggadēju, godprātīgu un nesavtīgu darbu Sabiles pilsētas 

popularizēšanā; 

2.6. Smaidai Dzērvei par ilggadēju, pašaizliedzīgu, brīvprātīgu dabu Sabiles vīna, kas 

kļuvis par zīmolu, uzturēšanā. 

Stendes pilsētā: 

2.7. Gunitai Pauliņai par sasniegumiem profesionālajā jomā ar Stendes tautas nama vīru 

vokālo ansambli “STENDE”. 

Strazdes pagastā: 

2.8. Rolandam Jakimovam par godprātīgu un brīvprātīgu iesaistīšanos Strazdes pagasta 

kultūras dzīvē; 

2.9. Ievai Jakimovai par augsti profesionālu darbu un aktīvu darbību kultūras jomā; 

2.10. Guntaram Niķim par aktīvu dalību kultūras jomā un nozīmīgu ieguldījumu pozitīva 

Strazdes pagasta tēla veidošanā. 

Lībagu pagastā: 

2.11. Valentīnai Feterei par ilggadēju un godprātīgu darbu; 

2.12. Dacei Bundziņai par augsti profesionālu un godprātīgu darbu; 

2.13. Evitai Jeršovai par augsti profesionālu, godprātīgu un apzinīgu darbu; 

2.14. Gatim Andersonam par godprātīgu, brīvprātīgu darbu Lībagu pagasta vides vizuālā 

tēla veidošanā; 

2.15. Īrisai Apšei par ilggadēju, profesionālu un godprātīgu darbu; 

2.16. Viktorijai Strunkšteinei par brīvprātīgu un godprātīgu darbu novada pozitīvā tēla 

veidošanā. 

Virbu pagastā: 

2.17. Mārtiņam Karpam par apzinīgu, godprātīgu un brīvprātīgu darbu sporta jomā Virbu 

pagastā; 

2.18. Uldim Polim par augsti profesionālu, ilggadēju, apzinīgu un godprātīgu darbu Virbu 

pagastā; 

2.19. Rutai Leitartei par mūža ieguldījumu, profesionālu un godprātīgu darbu Virbu 

pirmsskolas izglītības iestādē “Zīļuks”. 

3. Valdemārpils apvienības pārvaldē: 

Laidzes pagastā: 

3.1. Rūtai Bergmanei par augsti profesionālu, godprātīgu un pašaizliedzīgu darbu, vadot 

sieviešu vokālo ansambli “Puķuzirnis”; 

3.2. Edītei Dzintarei par ilggadēju, profesionālu un radošu darbu pirmsskolā; 

3.3. A/S “INGRID D” zīmolam “JOY OF NATURE” par ieguldījumu jaunās paaudzes 

attīstībā un pozitīva Laidzes pagasta tēla veidošanā; 

3.4. Ilzei Čuhnovai-Rancānei par ilggadēju un godprātīgu darbu suņu trenēšanas apmācībā 

ar sava darba rezultātiem popularizējot Talsu novada vārdu gan Latvijā, gan ārpus tās 

robežām; 

Vandzenes pagastā: 

3.5. Īrai Vēberei par nozīmīgu un radošu ieguldījumu Vandzenes pagasta kultūras dzīvē; 

3.6. Edgaram Tālbergam  par godprātīgu un pašaizliedzīgu darbu izglītības iestādē; 

3.7. Maijai Kudumai par brīvprātīgu darbu Vandzenes pagasta vizuālā tēla popularizēšanā; 

3.8. Andim Felsam par godprātīgu darbu Talsu novada pašvaldībā; 

3.9. Regīnai Mežeckai par ilggadēju un akurātu darbu Talsu novada pašvaldībā. 

 

 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Īves pagastā: 

3.10. Vitai Jansonei par pašaizliedzīgu, atbildīgu un kvalitatīvu darbu un aktīvu līdzdalību 

Īves pagasta pozitīva tēla veidošanā; 

3.11. Janai Maurišai par pašaizliedzīgu, atbildīgu un kvalitatīvu darbu un aktīvu līdzdalību 

Īves pagasta pozitīva tēla veidošanā. 

Ārlavas pagastā: 

3.12. Aritai Andendorfai par ieguldījumu pozitīva Ārlavas pagasta tēla veidošanā un 

ieguldījumu vietējās kopienas stiprināšanā. 

Valdemārpils pilsētā: 

3.13. Inārai Dzenei par augsti profesionālu, godprātīgu un ilggadēju darbu izglītības un 

veselības aprūpes nozarē; 

3.14. Airai Saleniecei par pašaizliedzīgu un nesavtīgu atbalstu kultūras jomā un 

ieguldījumu pozitīva Valdemārpils pilsētas tēla veidošanā; 

3.15. Andai Dzenei par pašaizliedzīgu, godprātīgu un aktīvu Valdemārpils vidusskolas 

Mazpulka vadīšanu un ieguldījumu pozitīva Valdemārpils pilsētas tēla veidošanā; 

3.16. Kristīnai Ēcei par atsaucīgu, brīvprātīgu darbu un līdzdalību pozitīva Valdemārpils 

pilsētas tēla veidošanā; 

3.17. Andrim Unbedahtam  par ieguldījumu pozitīva Valdemārpils pilsētas tēla veidošanā; 

3.18. Dainim Kārkluvalkam par ieguldījumu pozitīva Valdemārpils pilsētas tēla veidošanā. 

Lubes pagastā: 

3.19. Inesei Šmalai-Šmāliņai par pašaizliedzīgu un nesavtīgu atbalstu kultūras jomā un 

ieguldījumu pozitīva Lubes pagasta tēla veidošanā. 

4. Rojas apvienības pārvaldē: 

Rojas pagastā: 

4.1. Sarmītei Engīzerei par ilggadēju, profesionālu un pašaizliedzīgu darbu Rojas 

vidusskolā; 

4.2. Rudītei Bārdiņai par ilggadēju ieguldījumu pedagoģiskajā darbā un sporta attīstībā 

Rojas vidusskolā; 

4.3. Ingai Lēmanei par ilgtermiņa ieguldījumu attīstības veicināšanā trīs Rojas pagasta 

jauniešu centros, par aktīvu iesaisti Talsu novada Jaunatnes lietu konsultatīvajā 

padomē, par jauniešu iesaisti sabiedriskajā dzīvē, par sadarbību ar Rojas invalīdu 

biedrību, realizējot projektus senioru fiziskās labsajūtas uzlabošanai. 

Kolkas pagastā: 

4.4. Ingrīdai Liepai par ieguldījumu Kolkas iedzīvotāju veselības un labklājības 

nodrošināšanā ģimenes ārsta praksē; 

4.5. Talsu novusa kluba Kolkas grupai un tās vadītājam Aldim Tindenovskim par 

ieguldījumu galda spēļu sacensībās un turnīros (novusā), Kolkas un Talsu novada 

vārda popularizēšanu Latvijā; 

4.6. SIA “Divjūriņas” un Sigitai Grīnpukalei par atzītu darbu ēdināšanas jomā Kolkā, 

dalību konkursā “Talsu novada uzņēmēju Gada balva” un Kolkas pagasta pozitīva tēla 

veidošanu; 

5. Dundagas pagastā: 

5.1. Skaidrītei Krastiņai par augsti profesionālu ieguldījumu darbā ar izglītojamiem ar 

īpašām vajadzībām; 

5.2. Edgaram Tīfentālam par būtiskiem nopelniem Talsu novada sporta dzīves attīstībā, 

Talsu novada vārda popularizēšanā gan Latvijas, gan Eiropas un pasaules līmenī. 

6. Laucienes apvienības pārvaldē: 

Laucienes pagastā: 

6.1. Ģirtam Grenevicam par augsti profesionālu video operatora, montāžas speciālista, 

darbu un pašaizliedzīgu ieguldījumu Talsu novada popularizēšanā un video arhīva 

veidošanā; 

6.2. Paulai Kārkluvalkai par profesionālu, godprātīgu darbu žurnālistikā un novada 

pozitīva tēla veidošanā; 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

6.3. Rudītei Reinfeldei par brīvprātīgu un aktīvu darbību senioru kluba “Madaras” 

vadīšanā un senioru iesaisti Laucienes pagasta kultūras, sporta un sabiedriskajā dzīvē. 

Ķūlciema pagastā: 

6.4. Sabīnei Skudrei par aktīvu līdzdalību Ķūļciema pagasta kultūras un sabiedriskajā 

dzīvē, par atbalstu Ķūļciema pagasta kultūras pasākumu organizēšanā un ieguldījumu 

pozitīva Ķūļciema pagasta tēla veidošanā; 

6.5. Rivo Fībigam par ilggadēju atbalstu Ķūļciema pagasta kultūras pasākumu 

organizēšanā, atsaucīgu iesaistīšanos kultūras dzīvē un ieguldījumu pozitīva Ķūļciema 

pagasta tēla veidošanā. 

Balgales pagastā: 

6.6. Egonam Upītim par augsti profesionālu un godprātīgu darbu, atbalstu Balgales 

pagasta kultūras pasākumu organizēšanā  un nozīmīgu ieguldījumu pozitīva Balgales 

pagasta tēla veidošanā; 

6.7. Īrisai un Aigaram Ozolniekiem par augsti profesionālu un godprātīgu darbu un 

nozīmīgu ieguldījumu pozitīva Balgales pagasta tēla veidošanā. 

Mērsraga pagastā: 

6.8. Mairai Peterei par augsti profesionālu, godprātīgu un pašaizliedzīgu darbu Laucienes 

apvienības pārvaldes Mērsraga bibliotēkā; 

6.9. Uģim Pallo par augsti profesionālu un godprātīgu darbu Mērsraga pagastā; 

6.10. Sindijai Kundziņai par augsti profesionālu un godprātīgu darbu izglītības jomā; 

6.11. Evitai Vinklerei par augsti profesionālu un godprātīgu darbu pirmsskolas izglītības 

iestādē “Dārta”. 

7. Ģibuļu apvienības pārvalde: 

Valdgales pagastā: 

7.1. Ilgai Martīnei par ilggadēju un godprātīgu mūža ieguldījumu Pūņu pamatskolā; 

7.2. Aleksandram Čelinovam par ilggadēju un pašaizliedzīgu brīvprātīgo darbu Valdgales 

pagasta kultūras dzīves veidošanā; 

7.3. Baibai un Paulam Zabiņakiem par ilggadēju un pašaizliedzīgu darbu individuālās 

tirdzniecības uzņēmumā “Kurzemīte”. 

Ģibuļu pagastā: 

7.4. Līgai Lagsbergai par godprātīgu un pašaizliedzīgu darbu Talsu novadā un pozitīva 

pagasta un Talsu pilsētas tēla veidošanu; 

7.5. Aijai Ķiparei par ilggadēju, godprātīgu un pašaizliedzīgu darbu Ģibuļu pagastā; 

7.6. Ainai Rozenbergai par ilggadēju un godprātīgu darbu Spāres muižā un Spāres muižas 

tēla popularizēšanu; 

7.7. Maigai Minnai Mertenai par ilggadēju, aktīvu un pašaizliedzīgu darbu ar senioriem; 

7.8. Madarai Kārlsbergai par augstā kvalitātē organizētu mācību un ārpus stundu darbu, 

tehnoloģiju, zinātņu un matemātikas metodiskās komisijas vadīšanu Pastendes 

pamatskolā; 

7.9. Inesei Freimanei par pašaizliedzīgu un godprātīgu darbu Ģibuļu pagastā un pozitīva 

novada tēla veidošanu. 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece tautsaimniecības jautājumos                                     S. Pētersone 

 
Grīnberga 27094996 

elina.grinberga@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Sabiedrisko attiecību nodaļai; 

2. Finanšu un grāmatvedības departamentam; 

3. Talsu novada pašvaldības pilsētas, pagasta un apvienību pārvaldēm; 

4. Talsu novada pašvaldības Apbalvojumu izvērtēšanas komisijai. 

mailto:elina.grinberga@talsi.lv


 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 


